ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

       № 05  д. Воронино
ПРОТОКОЛ  № 3

заседания Совета Воронинского сельского поселения

д. Воронино                                                                                                              13 марта 2015 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения Воронинского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 до 2029 года.

2. Об утверждении Схемы теплоснабжения Воронинского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 до 2029 года.

РЕШЕНИЕ № 5
д. Воронино

                                               13.03.2015
                                                                                                                     3-е собрание 3-го созыва

Об утверждении Схемы водоснабжения

и водоотведения Воронинского сельского

поселения Томского муниципального района

Томской области на период с 2014 до 2029 года

          На основании Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения и Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения к целевым показателям развития централизованных систем водоснабжения и водоотведения,
Совет Воронинского сельского поселения решил:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Воронинского сельского поселения Томского муниципального района Томской области на период с 2014 до 2029 года согласно приложению.
2.   Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте.
Председатель Совета (Глава поселения)                                                            А.В. Пинус

РЕШЕНИЕ № 6
д. Воронино

                           13.03.2015
                                                                               3-е собрание 3-го созыва
Об утверждении Схемы теплоснабжения

Воронинского сельского поселения Томского

муниципального района Томской области

на период с 2014 до 2029 годы»

      На основании Постановления Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

Совет Воронинского сельского поселения решил:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Воронинского сельского поселения Томского

муниципального района Томской области на период с 2014 до 2029 годы согласно приложению.
2.   Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Воронинского сельского поселения и размещения на сайте.
Председатель Совета (Глава поселения)                                                          А.В. Пинус

    16.03.2015

 2727042006 г.